РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2024 г.  № 3638
            с. Кетово

Об отмене открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества: здания одновременно с земельным участком, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ Кетовский, село Кетово, улица Ленина, 121

Руководствуясь статьей 17.1 Федерального закона Российской Федерации                                       от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования Кетовский муниципальный округ Курганской области на 2024-2026 года, утвержденным Решением Думы Кетовского муниципального округа № 368 от 28 августа 2024 года (с изменениями                                      и дополнениями), Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, в связи с корректировкой проекта договора «купли-продажи муниципального имущества: здания одновременно с земельным участком, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ Кетовский, село Кетово, улица Ленина, 121» Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа отменить аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества: здания одновременно с земельным участком, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ Кетовский, село Кетово, улица Ленина, 121 (извещение № 22000183450000000346).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа обеспечить опубликование информационного сообщения об отмене аукцион                          в электронной форме по продаже муниципального имущества: здания одновременно                            с земельным участком, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ Кетовский, село Кетово, улица Ленина, 121, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – www.torgi.gov.ru, https://www.roseltorg.ru и на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области, в информационном бюллетене «Курс района».
3. Постановление Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 13.11.2024 № 3471 «О проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества: здания одновременно с земельным участком, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ Кетовский, село Кетово, улица Ленина, 121» отменить.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа.
Первый заместитель

Главы Кетовского муниципального округа                                                                Н.Н. Бабкин

Верно: Заместитель начальника отдела организационной

и кадровой работы Администрации Кетовского

муниципального округа Курганской области                                                                          М.А.Труханова

Королева Марина Анатольевна (35231) 23061